
Муниципальное казенное учреждение                                   “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                           Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                         Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                                мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                                муниципаль казна учреждениясе 

 

 

 

              ПРИКАЗ             БОЕРЫК 

 

     « _27 __ » __12___   2017г.                  №   _1753__ 

 

“Об итогах муниципального   

 конкурса лэпбуков  “Кызыклы китап” 

 
         

          В целях развития творческого потенциала педагогов по оснащению предметно-развивающей 

среды в соответствии с УМК по обучению детей двум языкам РТ,  на основании Положения о 

конкурсе, годового плана работы Управления образования Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района на  2017-2018 учебный год и в рамках работы ресурсного 

центра “Чишме” проведен муниципальный  конкурс “Кызыклы китап” среди дошкольных 

образовательных учреждений Чистопольского муниципального района с 15 ноября 2017 года по 

25 декабря 2017 года. 

 

На конкурс было представлено 97 работ   ДОУ города и района в следующих номинациях: 

- «Лучшая занимательная книга – лэпбук по реализации УМК по обучению детей двум 

государственным языкам Республики Татарстан» 

- «Лучшая занимательная книга – лэпбук по реализации этнокультурной региональной 

составляющей» 

- “Лучший детский познавательный лэпбук” 

- “Нестандартный подход” 

- “Интегрированный подход” 

- “Стендовое решение” 

- Индивидуальный стиль и креативность” 

- “Лучший информативный  лэпбук” 

- “Творческий поиск” 

- -“Творческая находка” 

По результатам конкурса определены победители, призеры, лауреаты    (Приложение 1). 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По итогам конкурса наградить победителей, призеров, лауреатов  грамотами, отметить 

участников сертификатами. 

2. Отметить положительную работу руководителя ресурсного центра Г.Ж.Мардашовой 

заведующих ДОУ по привлечению к конкурсному движению педагогов.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебно –методического отдела 

Управления образования Н.И.Кондрашину 

 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета по образованию- 

начальник                                                                                                     Г.А. Набиуллин 

 

С приказом ознакомлены: 


